[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «____» _________ 2014г.
      с. Б.Нагаткино

№ ______
Об утверждении соглашений о передаче части полномочий по формированию, исполнению и внутреннему финансовому контролю за исполнением бюджета поселения
  В соответствии с пунктом 4 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Совет депутатов муниципального образования «Цильнинский район» РЕШИЛ:
1. Утвердить соглашения о передаче части полномочий по формированию, исполнению и внутреннему финансовому контролю за исполнением бюджета поселения  администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области администрациями следующих  сельских поселений:

-
муниципального образования «Анненковское сельское поселение»;

-
муниципального образования «Елховоозерское сельское поселение»;

-
муниципального образования «Новоникулинское сельское поселение».
          2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и экономической политике Совета депутатов МО «Цильнинский район» (Л.Н.Ваштахов).
          3. Настоящее решение вступает в силу с 01.05.2014 года.
Глава МО «Цильнинский район»                   Председатель Совета депутатов
Ульяновской области
            МО «Цильнинский район»

                                                                                   Ульяновской области
                                    Х.В.Рамазанов                                              И.М.Фролова